Vitória (ES), quarta-feira, 10 de abril de 20194

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

5.EMILTON ALVES DE MORAIS e JAILDA SOUZA SOARES. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
comerciário, estado civil solteiro, de quarenta e nove (49) anos, natural de Brasília-DF, residente e domiciliado na
Rua Manoel Rosindo, nº 322, São Pedro, Vitória-ES, filho de ANTONIO ALVES DE MORAIS e de MARIA DE
JESUS MORAIS. ELA: nacionalidade brasileira, profissão Pedagoga, estado civil solteira, de quarenta e um (41)
anos, natural de Vitória-ES, residente e domiciliada na Rua Manoel Rosindo, nº 322, São Pedro, Vitória-ES, filha
de RICARDO CAMPOS SOARES e de BELORINDASOUZASOARES. Vitória-ES, 09 de abril de 2019.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.LAUAR DE FÉ CARVALHO FILHO, natural de Nova Iguaçu-RJ, com cinquenta (50) anos de idade, estado civil
divorciado, profissão autônomo, residente na Beco Santa Catarina, n° 77, Santa Clara, Vitória-ES e BARTYRA
RIBEIRO GALVÃO, natural de Vila Velha-ES, com quarenta e quatro (44) anos de idade, estado civil solteira,
profissão do lar, residente na Beco Santa Catarina, n° 77, Santa Clara, Vitória-ES. 23178
2.RENAN DA SILVA CASTELLO, natural de Vila Velha-ES, com vinte e sete (27) anos de idade, estado civil
solteiro, profissão autônomo, residente na Avenida Marcos de Azevedo, nº 289, Apto 101, Parque Moscoso,
Vitória-ES e LARISSA DA FONSECA FERREIRA ROCHA, natural de Guarapari-ES, com vinte e oito (28) anos de
idade, estado civil solteira, profissão auxiliar de cartório, residente na Rua Antenor Guimarães, nº 55, Apto 601, do
Moscoso, Vitória-ES. 23179
3.ARCHIMEDES GUILHERME GONÇALVES MARTINS, natural de Vila Velha-ES, com vinte e dois (22) anos de
idade, estado civil solteiro, profissão controlador administrativo, residente na Rua Treze de Maio, nº 67, Centro,
Vitória-ES e NATHÁLIA FERNANDES MARTINS, natural de Uberlândia-MG, com vinte e três (23) anos de idade,
estado civil solteira, profissão administradora, residente na Rua Cosme Rolin, nº 47, Centro, Vitória-ES. 23182
4.YURI SMARSARO AMORIM, natural de Vila Velha-ES, com vinte e um (21) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão técnico de instalação, residente na Rua Rosa de Prata, nº 1702, Jardim Guaranhuns, Vila Velha-ES e
AMANDA DE SOUZA ALVES, natural de Vitória-ES, com dezenove (19) anos de idade, estado civil solteira,
profissão promotora de vendas, residente na Rua da Paz, nº 92, São Pedro, Vitória-ES. 23183
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 09 de Abril de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REG. CIVIL E NOTAS DE D. S. LOURENÇO-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ALEX BARBOSA DA SILVA, nacionalidade brasileira, profissão corretor de imóveis com cinquenta e dois (52)
anos de idade , estado civil solteiro, natural de Nova Iguaçu-RJ, residente na Rua Otavio Gomes deAguiar, Centro
em Divino de São Lourenço-ES e SIMONE MARIA FERNANDES DA COSTA, nacionalidade brasileira, profissão
funcionária pública municipal com quarenta e oito (48) anos de idade , estado civil divorciada, natural de Rio de
Janeiro-RJ, residente na Rua Otavio Gomes de Aguiar, Centro em Divino de São Lourenço-ES. Processo nº.
00275
2.EMILIANO NASCIMENTO FERREIRA, nacionalidade brasileira, profissão operador de máquina de papel com
trinta e três (33) anos de idade , estado civil solteiro, natural de Pirapetinga-MG, residente na Rua José Vicente
Tavares, S/n, Centro em Divino de São Lourenço-ES e SYNARARIBEIRO DE FREITAS, nacionalidade brasileira,
profissão professora com trinta (30) anos de idade, estado civil solteira, natural de Miracema-RJ, residente na Rua
Juiz de Fora, Nº.219, Bairro Santa Tereza em Miracema-RJ. Processo nº. 00274
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Divino de São Lourenço, 09 de Abril de 2019
RENIERY DE OLIVEIRA RIBEIRO

Oficiala do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO AMORIM GOIABEIRAS - ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.RAMIRO CEOLIN LIRIO, brasileiro, profissão advogado, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil
solteiro, natural de Linhares-ES, residente na Rua Coração de Maria, nº 70, Apto 508 em Vitória-ES e ADRIANA
HENRIQUES DOS SANTOS, brasileira, profissão nutricionista, com trinta e seis (36) anos de idade, estado civil
solteira, natural de Volta Redonda-RJ, residente na Rua Coração de Maria, nº 70,Apto 508 em Vitória-ES. 22835
2.DOUGLAS RIBEIRO SANTOS, brasileiro, profissão auxiliar contábil, com vinte e quatro (24) anos de idade,
estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua José Luiz Gabeira, nº 150/aptº 902 em Vitória-ES e
SILVÂNIA MELO DA SILVA, brasileira, profissão autônoma, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil
solteira, natural de Serra-ES, residente na Rua José Luiz Gabeira, nº 150/aptº 902 em Vitória-ES. 22834
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Goiabeiras-ES, 09 de Abril de 2019
Eduardo Volney Amorim
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO CID DESSAUNE

Faço saber que pretendem casar-se:
1.EUCLIDES CLAUDIO NETO, brasileiro, solteiro, maior, operador de máquina, natural deste Estado, filho de
Maria Vandete Claudio, e MIRIAN OLIVEIRA ALVES, brasileira, divorciada, do lar, natural deste Estado, filha de
Vidomar de OliveiraAlves e de Vera Lucia dos ReisAlves; ambos residentes neste distrito.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Argolas, Vila Velha ES, 09 de Abril de 2019.
BRUNO NOGUEIRA DESSAUNE

Oficial e tabelião

EDITAL
USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL- PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS

A Oficiala do Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona do Juízo de Vila Velha da Comarca da Capital, na forma da lei, etc,
NOTIFICAatravés do presente edital, nos termos do art. 11 do Provimento 65/2017 do CNJ, a requerimento de RosaAmelia Coutinho
Horta, o Srª. INGRID MARIA WILKEN VERVLOET, brasileira, casada, do lar, RG nº 240432 MG, inscrita no CPF nº 695.585.827-00,
para que tome conhecimento de que foi protocolado nesta Serventia sob o nº 7384 do Lº 1C/ REQ 005766.2019.61, em 07/12/2018 o
requerimento pelo qual ROSA AMELIA COUTINHO HORTA, brasileira, separada judicialmente, auxiliar de operações, RG n°
584.814 SSP/ES, inscrita no CPF sob o n° 726.948.237-34, residente e domiciliada na Travessa Libra, nº 107, Alvorada, Vila
Velha/ES, por seu advogado Diego Hastenreiter Barbatto, inscrito na OAB/ES 17.866, solicitou o reconhecimento do direito de
propriedade através da Usucapião Extrajudicial, processado na espécie Ordinário, nos termos do art. 216-A, da Lei n. 6.015/1973, do
imóvel que mede 285,89m² (duzentos e oitenta e cinco metros quadrados e oitenta e nove decímetros quadrados), situado na
Travessa Libra nº 107, bairroAlvorada, Vila Velha ES perfazendo 11,30m de área testada para Travessa Libra, 25,30m pelos lados , e
pelos fundos em 11,30m, inserida na área maior com 8.339,50 m², desmembrada de 8 alqueires e devidamente matriculado sob o nº
3.754, no Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Zona do 1º Ofício de Vila Velha ES, de propriedade de RADAGÁSIO
HUGO VERVLOET. Tudo conforme mapa e memorial descritivo elaborados pela arquiteta Luciene Bertolani, inscrita no CAU:
A12582-06 e pelo engenheiro civil Walter Fraga da Silva Junior, inscrito no CREA sob n. 003337/D, sob Anotação de
Responsabilidade Técnica nº 0820160122064 e Registro de responsabilidade Técnica nº 0000007347852 que encontram-se
disponíveis para consulta neste Cartório. Assim sendo, fica notificado o titular de direitos reais e de outros direitos em relação ao
pedido, apresentando impugnação escrita perante a Oficiala de Registro de Imóveis, com as razões de sua discordância em 15
(quinze) dias corridos a contar da publicação deste, ciente de que, caso não contestado presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os
fatos alegados pelo Requerente, o que implicará anuência ao pedido de reconhecimento da usucapião, sendo, portanto, reconhecida
a usucapião extrajudicial, com o competente registro conforme determina a Lei. Apresente notificação está sendo feita por Edital, em
virtude do notificado encontra-se em lugar incerto.

Vila Velha, 10 de abril de 2019.
Oficiala Liane Persio.

Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona - Vila Velha - Liane Pérsio
Rua Cabo Ailson Simões, 560Ed.Antônio Saliba Sbl 03 Centro VV - ES -Tel.: 3329-0513 - 3329-0503

cartorio@cartoriovv02.com.br

EDITAL
USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL- PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS

A Oficiala do Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona do Juízo de Vila Velha da Comarca da Capital, na forma da lei, etc,
NOTIFICAatravés do presente edital, nos termos do art. 11 do Provimento 65/2017 do CNJ, a requerimento de RosaAmelia Coutinho
Horta, o Sr. RADAGÁSIO HUGO VERVLOET, brasileiro, casado, agricultor, RG nº 63.391, inscrito no CPF nº014.675.227-91, para
que tome conhecimento de que foi protocolado nesta Serventia sob o nº 7384 do Lº 1C/ REQ 005766.2019.61, em 07/12/2018 o
requerimento pelo qual ROSA AMELIA COUTINHO HORTA, brasileira, separada judicialmente, auxiliar de operações, RG n°
584.814 SSP/ES, inscrita no CPF sob o n° 726.948.237-34, residente e domiciliada na Travessa Libra, nº 107, Alvorada, Vila
Velha/ES, por seu advogado Diego Hastenreiter Barbatto, inscrito na OAB/ES 17.866, solicitou o reconhecimento do direito de
propriedade através da Usucapião Extrajudicial, processado na espécie Ordinário, nos termos do art. 216-A, da Lei n. 6.015/1973, do
imóvel que mede 285,89m² (duzentos e oitenta e cinco metros quadrados e oitenta e nove decímetros quadrados), situado na
Travessa Libra nº 107, bairroAlvorada, Vila Velha ES perfazendo 11,30m de área testada para Travessa Libra, 25,30m pelos lados , e
pelos fundos em 11,30m, inserida na área maior com 8.339,50 m², desmembrada de 8 alqueires e devidamente matriculado sob o nº
3.754, no Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Zona do 1º Ofício de Vila Velha ES, de propriedade de RADAGÁSIO
HUGO VERVLOET. Tudo conforme mapa e memorial descritivo elaborados pela arquiteta Luciene Bertolani, inscrita no CAU:
A12582-06 e pelo engenheiro civil Walter Fraga da Silva Junior, inscrito no CREA sob n. 003337/D, sob Anotação de
Responsabilidade Técnica nº 0820160122064 e Registro de responsabilidade Técnica nº 0000007347852 que encontram-se
disponíveis para consulta neste Cartório. Assim sendo, fica notificado o titular de direitos reais e de outros direitos em relação ao
pedido, apresentando impugnação escrita perante a Oficiala de Registro de Imóveis, com as razões de sua discordância em 15
(quinze) dias corridos a contar da publicação deste, ciente de que, caso não contestado presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os
fatos alegados pelo Requerente, o que implicará anuência ao pedido de reconhecimento da usucapião, sendo, portanto, reconhecida
a usucapião extrajudicial, com o competente registro conforme determina a Lei. Apresente notificação está sendo feita por Edital, em
virtude do notificado encontra-se em lugar incerto.

Vila Velha, 10 de abril de 2019.
Oficiala Liane Persio.

Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona - Vila Velha - Liane Pérsio
Rua Cabo Ailson Simões, 560Ed.Antônio Saliba Sbl 03 Centro VV - ES -Tel.: 3329-0513 - 3329-0503

cartorio@cartoriovv02.com.br

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 11/04/2019
notifico-as do protesto.

Cariacica, 10 de abril de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ
ADAO CARLOS GUIMARAES CHRIST CPF:083.524.047-92

ADEMIR EVANGELISTA DA SILVA CPF:692.114.425-91
DROGARIA DO POSTO CNPJ:00.235.538/0001-85
DROGARIA JM LTDA CNPJ:28.322.898/0001-33
EVERALDO NUNES CPF:039.287.867-41
FABIO CAETANO DO NASCIMENTO - ME CNPJ:28.970.948/0001-99
FRANDSON BANDEIRA DOS SANTOS 13830758758 CNPJ:32.307.181/0001-90
HG CONSTRUCOES LTDA CNPJ:06.071.363/0001-02
MISLENE DE OLIVEIRA SOARES CNPJ:27.333.969/0001-30
SCHIRLEY DE ANDRADE NUNES CPF:592.898.873-70
SM MERCEARIA E HORTIFRUTI EIRELI CNPJ:17.094.514/0001-56

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO INTER S/A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. ILCA JOSÉ DOS SANTOS -
CPF nº 056.921.786-56, proprietário do imóvel situado na Av. Desembargador Mario da Silva Nunes, nº 717, Apartamento 408, Torre A, Bloco IV.
Villaggio Limoeiro Condomínio Clube, Jardim Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da
presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as
penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a
CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO INTER S/A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO
IMOBILIÁRIO Nº 201517238, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 17/08/2015 Matricula do Imóvel nº 87175, Livro 2, desta
Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO INTER S/A, somando-se, o valor das
parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita
por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 10 deAbril de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, nos termos doArt. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. GEZA BORSSODI
SERAFIM - CPF nº 108.556.327-80, proprietário do imóvel situado na Av. Desembargador Antonio José Miguel Feu Rosa, nº 747, Apartamento 303,
Bloco 2, Condomínio Rossi Ideal Vila Geribá, Praia da Baleia, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados
da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as
penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a
CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO
IMOBILIÁRIO Nº 855553280680-0, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 15/01/2015 Matricula do Imóvel nº 66752, Livro 2, desta
Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, somando-se, o
valor das parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está
sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.
Serra ES, 10 deAbril de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. VANESSA DA SILVA
BARBOSA RODRIGUES - CPF nº 127.016.067-21, proprietária do imóvel situado na APARTAMENTO 108, BLOCO 09, do CONDOMINIO
RESIDENCIAL TOP LIFE SERRACANCÚN, situado naAvenida Brasil, São Diogo II, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO
DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos
juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena
de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE
FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 304.908.871, GARANTIDO PORALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 28/02/2013 Matricula do Imóvel nº 76379,
Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-
se, o valor das parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO
está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.
Serra ES, 09 deAbril de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

COMARCA DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO - REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS

Av. Domingos Perim, 234 / salas 102 / 103 - Centro-CEP 29375-000. Tel. (28) 3546.1547
INTIMAÇÃO

(Lei 9.514 de 20/11/97)

Eleutério Conrado Paste, Oficial do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Venda Nova do Imigrante, ES, por nomeação na forma da Lei,
vem a requerimento da credora fiduciária COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISÃO SUL-SERRANA DO ESPÍRITO SANTO, nos
termos do art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. FLAVIANA OLIVEIRA DA SILVA REGALADO, CPF nº 100.699.167-05, coproprietária do
imóvel rural de 6,85 ha., localizado em “Braço do Sul”, Venda Nova do Imigrante, ES, a fim de que compareça a essa Serventia, NO PRAZO DE
15 DIAS, contados da presente publicação, no horário de 9:00h às 18:00h, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data
do pagamento, acrescidas dos encargos legais previstos no § 1º, do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO PLENA
DA PROPRIEDADE em nome da Credora Fiduciária (Cédula de Crédito Bancário nº 1757119, garantida por alienação fiduciária, emitida em
21/09/2017 matricula do imóvel nº 37 de ordem, livro 2, deste Cartório). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque
administrativo nominal a credora, somando-se as parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a
publicação deste edital. Apresente intimação está sendo feita por Edital em atendimento ao disposto no § 4º, do art. 26, da Lei 9514/97, alterado
pelo art. 103, da lei 13.043/2014. Venda Nova do Imigrante, ES, 08 de abril de 2019.

Eleuterio Conrado Paste
Oficial Titular

A GAZETA